FIS Infrarouge X-clip 500W Refl. 13169X/98
Numéro d'article: IRK13169X98/12
FIS IR Chauffage industriel 13169X/98 X-clip 235V 500W Réflecteur blanc 2300K Halogène 11x242mm
Lampe Infrarouge
Lampe halogène infrarouge tubulaire double face utilisée comme source de chaleur puissante et très efficace
pour diverses applications industrielles. Il existe différentes versions en verre transparent, un réflecteur blanc
intégré avec lequel le rayonnement infrarouge peut être dirigé vers l'objet ou un revêtement HeLen.
Attributs de Classification Générale
Groupe ETIM Lampes
Classe ETIM Lampe infrarouge
Nom FIS Infrarouge X-clip 500W Refl. 13169X/98
Marque Dr. Fischer
Série de produits FIS Infra red linear
Type de produit Clip Industry
Bailey Electric & Electronics bv | Everdenberg 21 | 4902 TT Oosterhout | nl | +31 (0)162 52 24 46 | info@bailey.nl
Tous droits réservés. Nous nous réservons le droit de modifier la conception et les spécifications techniques de nos produits.
Datum 17-09-2025Page 1 De 2
FIS Infrarouge X-clip 500W Refl. 13169X/98
Numéro d'article: IRK13169X98/12
Attributs de classification
Socle Autre
Puissance de la lampe [W] 500
Longueur totale [mm] 242
Diamètre de la source lumineuse [mm] 11
Tension de lampe [V] 235 - 235
Forme de la lampe Autre
Source lumineuse Autre
Régulable Oui
Durée de vie nominale moyenne [h] 5000
Consommation d'énergie pondérée pour 1 000
heures [kWh]
500
Accessoires complémentaires
146457
Douille X-Clip/Metal strap 240V
Max 12A
Bailey Electric & Electronics bv | Everdenberg 21 | 4902 TT Oosterhout | nl | +31 (0)162 52 24 46 | info@bailey.nl
Tous droits réservés. Nous nous réservons le droit de modifier la conception et les spécifications techniques de nos produits.
Datum 17-09-2025Page 2 De 2
FIS Infrarouge X-clip 500W Refl. 13169X/98
Numéro d'article: IRK13169X98/12